B60

B64

C14

C15

C16

C17

C18

C19

C20

C21

C22

C23

C24

C25

C26

Cc27

C28

C29

C30

C31

C32

C33

C34

denominazione
TERRENO PER PARCHEGGIO

TERRENO PER PIAZZA

PASCOLO RIVO MARIA

PASCOLO MOMELLETTO

INCOLTO PRODUTTIVO MOMELLETTO

PASCOLO CREST MURAI

PASCOLO ORATORIO DI SAN GIOVANNI

INCOLTO STERILE BIANCOT

INCOLTO PRODUTTIVO CREST MURAI

PASCOLO MOMELLO

PASCOLO MOMELLO

PASCOLO MOMELLO

PASCOLO RIVO MARIA

PASCOLO RIVO MARIA

PASCOLO RIVO MARIA

PASCOLO RIVO MALORA

INCOLTO PRODUTTIVO MOIA

PASCOLO RIVO MALORA

PASCOLO CORNIOLO

INCOLTO STERILE CORNIOLO

INCOLTO PRODUTTIVO CORNIOLO

PASCOLO TISINELLE

INCOLTO PRODUTTIVO CASCINE

Comune di GERMAGNANO (2015) - Terreni

mappale classe sup. (mq)
F7N43

FN

F8N455

F1N131 14.007
F1N133

F3N4 3

F3N9 12.104
FAN9

F3N58 27.215
FaN22 3 19.940
F4N286 3

F4N288 3

F8N422 3

F8N466 3

F8N509 3

FON21 3

FON24

FON127 13.002
F12N89

F12N122

F12N176

F13N5 3 14.790

F14N59

indirizzo
VIA CELSO MIGLIETTI

REGIONE SANTO STEFANO SNC

REGIONE MONTE MOMELLO SNC

REGIONE MONTE MOMELLO SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE MONTE MOMELLO SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE MONTE MOMELLO SNC

REGIONE MONTE MOMELLO SNC

REGIONE MONTE MOMELLO SNC

REGIONE SANTO STEFANO SNC

REGIONE SANTO STEFANO SNC

REGIONE SANTO STEFANO SNC

REGIONE MALORA SNC

REGIONE PIANETTI SNC

REGIONE MALORA SNC

REGIONE MONTE BASSO SNC

REGIONE MONTE BASSO SNC

REGIONE MONTE BASSO SNC

REGIONE MONTE CALCANTE SNC

REGIONE MONTE CALCANTE SNC

data acq. valore acq.

1/2009

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

1/1998

15.000,00
1.500,00
38,96
133,72
37,91
68,94
115,92
0,10
25,31
193,09
3,92
1,65
87,78
49,14
13,46
39,36
59,98
125,88
8,56
0,10
7,26
143,21

1,54

valore attuale
15.000,00

0,00
38,96
133,72
37,91
0,00
115,92
0,10
25,31
193,09
3,92
1,65
87,78
49,14
13,46
39,36
59,98
125,88
8,56
0,00
7,26
143,21

1,54



denominazione

C35 | NCOLTO PRODUTTIVO CUGNO

C36 INCOLTO PRODUTTIVO CUGNO 2

C37 INCOLTO STERILE CUGNO

C38 PASCOLO BATTAGLIOLA

C39 PASCOLO BATTAGLIOLA 2

C40  INCOLTO PRODUTTIVO BATTAGLIOLA
C41  INCOLTO PRODUTTIVO BATTAGLIOLA 2
C42  PASCOLO BATTAGLIOLA 3

C43  PASCOLO BATTAGLIOLA 4

C44  PASCOLO BATTAGLIOLA 5

C45 PASCOLO BATTAGLIOLA 6

C46  INCOLTO PRODUTTIVO BATTAGLIOLA 3
C47  PASCOLO BATTAGLIOLA 7

C48 PASCOLO BATTAGLIOLA 8

C49 INCOLTO PRODUTTIVO 4

C50 INCOLTO PRODUTTIVO

C51 BOSCO

C52 PASCOLO MOMELLO

numero di terreni 4

Comune di GERMAGNANO (2015) - Terreni

mappale
F14N164

F14N167
F14N200
F16N1
F16N10
F16N11
F16N12
F16N14
F16N15
F16N16
F16N17
F16N18
F16N20
F16N21
F16N22
F3N1-65
FAN11

FAN18

classe

sup. (mq)

22.060

23.135

19.530

596.487

indirizzo

REGIONE GRAN CUGNO SNC

REGIONE GRAN CUGNO SNC

REGIONE GRAN CUGNO SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CRST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

REGIONE CREST MURAI SNC

MONTE MOMELLO SNC

REGIONE MONTE MOMELLO SNC

REGIONE MONTE MOMELLO SNC

data acq. valore acq.

1/1998 12,58
1/1998 14,91

- 0,10

1/1998 73,20
1/1998 213,60
1/1998 82,79
1/1998 54,32
1/1998 224,02
1/1998 189,12
1/1998 3,58
1/1998 2,32
1/1998 23,33
1/1998 52,82
1/1998 64,00
1/1998 80,51
1/1998 11.552,20
1/1998 164,62
1/1998 23,28
totali 30.487,09

valore attuale
12,58

14,91
0,00
73,20
213,60
82,79
54,32
224,02
189,12
3,58
2,32
23,33
52,82
64,00
80,51
11.552,20
164,62
23,28

28.917,95



